
PROJEKTOVÝ ZÁMĚR

Žádost

Číslo organizace: Zkratka svodného odboru: Číslo projektového záměru:

3603 SV PZ_000304/2024

Název akce:

CSP Litoměřice, p. o. - Realizace FVE v DNS Čížkovice

Stavební akce IT technika Ostatní akce

Kdo realizuje projektový záměr:

Krajský úřad Ústeckého kraje (investiční záměr)

Příspěvková organizace (finanční záměr)

Zapojení finančních zdrojů mimo 
rozpočet kraje - dotace

Žádost o vyhledání dotačního 
zdroje

Generují se energetické úspory

Místo akce (adresa, další upřesnění):

Domov Na Svobodě - Čížkovice, Na Svobodě 172, 411 12 Čížkovice

Název předkladatele záměru: IČ předkladatele záměru:

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 00080195

Sídlo předkladatele záměru:

Dlouhá 362/75, Lovosice 410 02

Informace o majetkoprávních vztazích, soulad s územním plánem obce:

Domov Na Svobodě Čížkovice je majetkem Ústeckého kraje a ve správě Centra sociální pomoci Litoměřice, příspěvkové 
organizace 

Způsob ochrany nemovitosti (jedná se o nemovitou kulturní památku, o objekt v památkové zóně apod.):  

Není

Věcný obsah záměru, podrobný popis cílového stavu, včetně rozsahu akce (rozměry, počty), ze kterého bude možno 
odvodit výši předpokládaných nákladů:

Jedná se o realizaci FVE o výkonu 50 kWp na střeše hlavního objektu „A“ Domova Na Svobodě Čížkovice s kontejnerovým 
velkokapacitním bateriovým uložištěm 100 kWh, umístěným vně objektu. Budova „A“ byla vybrána z toho důvodu, že je 
technickým zázemím Domova, zejména s kotelnou, kuchyní a prádelnou a také i objektem s největší volnou plochou 
střechy v areálu.

Zdůvodnění nezbytnosti záměru, cíle a přínosy (havarijní stav, KHS, EA, atd.):

Malá fotovoltaická elektrárna zabezpečí provoz základních potřebných spotřebičů po dobu výpadku proudu. Přinese také 
finanční benefity, tj. úspory nákladů při používání elektrospotřebičů v prostoru technického zázemí domova. Kromě 
ekonomického hlediska je tu také hledisko ekologické, kde se jedná o čistě „zelenou“ energii.

Součástí FVE budou potřebné kabelové rozvody elektro s napojením na nově dokončenou EPS, vybudování základů pro 
kontejnerové uložiště, instalace ochranných prvků v souladu s platnými ČSN a EN, povinné prvky pro FVE umístěné na 
střešní konstrukci a potřebné prostupy střešní konstrukcí. 

Typ výdajů:

kapitálové

Předpokládané celkové náklady bez 
DPH:

Předpokládané celkové náklady vč. 
DPH:

8 900 000,00 9 968 000,00

Zdůvodnění, proč se nepředpokládá dotace:

NE z důvodu nedostatku vlastních finančních prostředků (stávající cash flow 
umožňuje pokrytí pouze provozních potřeb).

Přiloha 7



Stav připravenosti akce (studie, projektová dokumentace, stavební povolení, apod.):  

Projektový záměr

Vliv na provozní náklady (úspory, zvýšení provozních nákladů včetně jejich krytí):

Nová investice zajistí částečnou soběstačnost v potřebě elektrické energie Domova a bude znamenat úsporu energie a s 
tím související úsporu provozních nákladů za spotřebovanou energii.

Podmíněné, navazující nebo související stavební akce, záměry, projekty (ÚK i cizí):

Nejsou 

Předpokládaný termín dokončení a vyúčtování akce:

31. 12. 2026

Předpoklad zapojení fondu investic či rezervního fondu organizace:

ANO NE

Částka v Kč:

9 968 000,00

Zdůvodnění, proč se nepředpokládá zapojení fondů: 

V případě investice vyčíslení roční výše odpisů:

FVE panely (samostatně movité věci) = 199 356 Kč
TzH budovy = 175 906 Kč
-----------------------------------------------------------
celkem = 375 262 Kč

Priorita organizace:  

běžná

Fotodokumentace a jiné přílohy:

1. Foto - DNS Čížkovice.pdf

Datum zpracování: Zpracovatel:

21. 10. 2024 Capiali Radka (3603_capiali.r)

 Capiali Radka (3603_capiali.r)

Svodný odbor

Stanovisko k trvalé udržitelnosti záměru:

Odbor SV podporuje předmtný projektový záměr. V rámci přípravy návrhu rozpočtu p.o. na rok 2025 bylo řešeno využití 
prostředků z kladného HV (doúčtování zdravotních pojišťoven a navýšení PnP).Organizace předložila několik projektových 
záměrů, se kterými odbor SV vyslovisl souhlas. Organizace je v rámci FVE zařazena do pilotního projektu se zařízením v 
Chotěšově. Pro rok 2025 je počítáno se zpracováním studie proveditelnosti pro zařízení - Skalice a Křešice. Organizace 
chce pokračovat i na dalších zařízeních v těchto energetických úsporách. Do konce roku 2024 bude do orgánů kraje 
předložen materiál ve věci převodu prostředků z provozu do účelových příspěvků na vybudování FVE.

Priorita Svodného odboru:  

běžná

Datum: Doporučení: 

21. 10. 2024 Doporučuji  Lafková Petra (lafkova.p)

Odbor investic

Seznámení s rozsahem akce:



Odbor INV nemá žádné připomínky.

Datum: Doporučení: 

22. 10. 2024 Doporučuji  Svítilová Pavla (svitilova.p)

Odbor PIT

Stanovisko z pohledu energetické úspory:

ECUK s projektovým záměrem souhlasí za podmínky, že projektová příprava i následná realizace proběhne dle standardů 
a požadavků ECUK na rozvoj OZE na objektech v majetku ÚK. Projektové přípravě musí předcházet studie 
proveditelnosti, na základě které budou stanoveny parametry FVE včetně případné akumulace, náklady na realizaci 
včetně vyvolaných nákladů a ekonomika projektu. ECUK připraví zadání pro Studii proveditelnosti, pomůže s žádostí o 
dotaci na studii proveditelnosti a následně bude ve spolupráci s odborem INV u projektové přípravy a realizace. ECUK 
bude následně provozovat a řídit OZE na objektech v majetku ÚK v souladu s usnesením RÚK č. 006/107R/2024 a 
usnesením RÚK č. 100/99R/2024.

Datum: Doporučení: 

8. 11. 2024 Doporučuji  Skalník Vladimír (7920_skalnik.v)

Odbor regionálního rozvoje

Stanovisko k zapojení dotačních prostředků a souladu s PRÚK:

Vyhledejte uživatele pro předání:

Datum: Doporučení: 

13. 11. 2024 Doporučuji

13. 11. 2024 - 16:15



PROJEKTOVÝ ZÁMĚR

Žádost

Číslo organizace: Zkratka svodného odboru: Číslo projektového záměru:

3603 SV PZ_000305/2024

Název akce:

CSP Litoměřice, p. o. - Realizace FVE v DD Libochovice

Stavební akce IT technika Ostatní akce

Kdo realizuje projektový záměr:

Krajský úřad Ústeckého kraje (investiční záměr)

Příspěvková organizace (finanční záměr)

Zapojení finančních zdrojů mimo 
rozpočet kraje - dotace

Žádost o vyhledání dotačního 
zdroje

Generují se energetické úspory

Místo akce (adresa, další upřesnění):

Domov důchodců Libochovice, Vrchlického 574, 411 17 Libochovice

Název předkladatele záměru: IČ předkladatele záměru:

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 00080195

Sídlo předkladatele záměru:

Dlouhá 362/75, Lovosice 410 02

Informace o majetkoprávních vztazích, soulad s územním plánem obce:

Domov důchodců Libochovice je majetkem Ústeckého kraje a ve správě Centra sociální pomoci Litoměřice, příspěvkové 
organizace

Způsob ochrany nemovitosti (jedná se o nemovitou kulturní památku, o objekt v památkové zóně apod.):  

Není

Věcný obsah záměru, podrobný popis cílového stavu, včetně rozsahu akce (rozměry, počty), ze kterého bude možno 
odvodit výši předpokládaných nákladů:

Jedná se o realizaci FVE o výkonu 95 kWp na střeše objektu pavilonu „D“ Domova důchodců Libochovice s kontejnerovým 
velkokapacitním bateriovým uložištěm 200 kWh, umístěným vně objektu. Budova „D“ byla vybrána z toho důvodu, že je 
technickým zázemím Domova, zejména s kuchyní a prádelnou.

Zdůvodnění nezbytnosti záměru, cíle a přínosy (havarijní stav, KHS, EA, atd.):

Malá fotovoltaická elektrárna zabezpečí provoz základních potřebných spotřebičů po dobu výpadku proudu. Přinese také 
finanční benefity, tj. úspory nákladů při používání elektrospotřebičů v prostoru technického zázemí domova. Kromě 
ekonomického hlediska je tu také hledisko ekologické, kde se jedná o čistě „zelenou“ energii.

Součástí FVE budou potřebné kabelové rozvody elektro s napojením na nově dokončenou EPS, vybudování základů pro 
kontejnerové uložiště, instalace ochranných prvků v souladu s platnými ČSN a EN, povinné prvky pro FVE umístěné na 
střešní konstrukci a potřebné prostupy střešní konstrukcí. 

Typ výdajů:

kapitálové

Předpokládané celkové náklady bez 
DPH:

Předpokládané celkové náklady vč. 
DPH:

13 400 000,00 15 008 000,00

Zdůvodnění, proč se nepředpokládá dotace:

NE z důvodu nedostatku vlastních finančních prostředků (stávající cash flow 
umožňuje pokrytí pouze provozních potřeb).

Stav připravenosti akce (studie, projektová dokumentace, stavební povolení, apod.):  



Projektový záměr

Vliv na provozní náklady (úspory, zvýšení provozních nákladů včetně jejich krytí):

Nová investice zajistí částečnou soběstačnost v potřebě elektrické energie Domova důchodců a bude znamenat úsporu 
energie a s tím související úsporu provozních nákladů za spotřebovanou energii.

Podmíněné, navazující nebo související stavební akce, záměry, projekty (ÚK i cizí):

Nejsou

Předpokládaný termín dokončení a vyúčtování akce:

31. 12. 2026

Předpoklad zapojení fondu investic či rezervního fondu organizace:

ANO NE

Částka v Kč:

15 008 000,00

Zdůvodnění, proč se nepředpokládá zapojení fondů: 

V případě investice vyčíslení roční výše odpisů:

FVE panely (samostatně movité věci) = 300 160 Kč
TzH budovy = 243 373 Kč
---------------------------------------------------------------
celkem = 543 533 Kč

Priorita organizace:  

běžná

Fotodokumentace a jiné přílohy:

1. Foto - DD Libochovice.pdf

Datum zpracování: Zpracovatel:

21. 10. 2024 Capiali Radka (3603_capiali.r)

 Capiali Radka (3603_capiali.r)

Svodný odbor

Stanovisko k trvalé udržitelnosti záměru:

Odbor SV podporuje předmtný projektový záměr. V rámci přípravy návrhu rozpočtu p.o. na rok 2025 bylo řešeno využití 
prostředků z kladného HV (doúčtování zdravotních pojišťoven a navýšení PnP).Organizace předložila několik projektových 
záměrů, se kterými odbor SV vyslovisl souhlas. Organizace je v rámci FVE zařazena do pilotního projektu se zařízením v 
Chotěšově. Pro rok 2025 je počítáno se zpracováním studie proveditelnosti pro zařízení - Skalice a Křešice. Organizace 
chce pokračovat i na dalších zařízeních v těchto energetických úsporách. Do konce roku 2024 bude do orgánů kraje 
předložen materiál ve věci převodu prostředků z provozu do účelových příspěvků na vybudování FVE.

Priorita Svodného odboru:  

běžná

Datum: Doporučení: 

21. 10. 2024 Doporučuji  Lafková Petra (lafkova.p)

Odbor investic

Seznámení s rozsahem akce:

Odbor INV nemá žádné připomínky.



Datum: Doporučení: 

22. 10. 2024 Doporučuji  Svítilová Pavla (svitilova.p)

Odbor PIT

Stanovisko z pohledu energetické úspory:

ECUK s projektovým záměrem souhlasí za podmínky, že projektová příprava i následná realizace proběhne dle standardů 
a požadavků ECUK na rozvoj OZE na objektech v majetku ÚK. Projektové přípravě musí předcházet studie 
proveditelnosti, na základě které budou stanoveny parametry FVE včetně případné akumulace, náklady na realizaci 
včetně vyvolaných nákladů a ekonomika projektu. ECUK připraví zadání pro Studii proveditelnosti, pomůže s žádostí o 
dotaci na studii proveditelnosti a následně bude ve spolupráci s odborem INV u projektové přípravy a realizace. ECUK 
bude následně provozovat a řídit OZE na objektech v majetku ÚK v souladu s usnesením RÚK č. 006/107R/2024 a 
usnesením RÚK č. 100/99R/2024.

Datum: Doporučení: 

8. 11. 2024 Doporučuji  Skalník Vladimír (7920_skalnik.v)

Odbor regionálního rozvoje

Stanovisko k zapojení dotačních prostředků a souladu s PRÚK:

Vyhledejte uživatele pro předání:

Datum: Doporučení: 

13. 11. 2024 Doporučuji

13. 11. 2024 - 16:14



PROJEKTOVÝ ZÁMĚR

Žádost

Číslo organizace: Zkratka svodného odboru: Číslo projektového záměru:

3603 SV PZ_000301/2024

Název akce:

CSP Litoměřice p. o. - Pořízení 6ti kusů vícemístných automobilů pro přepravu klientů na zařízeních CSP

Stavební akce IT technika Ostatní akce

Kdo realizuje projektový záměr:

Krajský úřad Ústeckého kraje (investiční záměr)

Příspěvková organizace (finanční záměr)

Zapojení finančních zdrojů mimo 
rozpočet kraje - dotace

Žádost o vyhledání dotačního 
zdroje

Generují se energetické úspory

Místo akce (adresa, další upřesnění):

DSP Chotěšov-Libochovická 166, 410 02 Chotěšov
DUT LTM-U Trati 2041/3, 412 01 LTM
DD Libochovice-Vrchlického 574, 411 17 Libochovice
DD Čížkovice-Jiráskova 1, 411 12 Čížkovice
DNP Křešice-Encovanská 73, 411 48 Křešice
DSP Skalice-Skalice 44, 412 01 LTM

Název předkladatele záměru: IČ předkladatele záměru:

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 00080195

Sídlo předkladatele záměru:

Dlouhá 362/75, Lovosice 410 02

Věcný obsah záměru, podrobný popis cílového stavu, včetně rozsahu akce (rozměry, počty), ze kterého bude možno 
odvodit výši předpokládaných nákladů:

Nákup vícemístných automobilů pro přepravu klientů na zařízeních CSP jako náhrada za stávající nerentabilní dodávky.

Zdůvodnění nezbytnosti záměru, cíle a přínosy (havarijní stav, KHS, EA, atd.):

Současný stav automobilů je nevyhovující. Mají vysoké provozní náklady a jejich stáří se blíží 20ti letům. Jejich další 
provozování je vysoce nerentabilní.

Typ výdajů:

kapitálové

Předpokládané celkové náklady bez 
DPH:

Předpokládané celkové náklady vč. 
DPH:

6 600 000,00 7 986 000,00

Zdůvodnění, proč se nepředpokládá dotace:

Přesun provozních prostředků do FI

Stav připravenosti akce (studie, projektová dokumentace, stavební povolení, apod.):  

Projektový záměr

Vliv na provozní náklady (úspory, zvýšení provozních nákladů včetně jejich krytí):

Pořízením nových automobilů dojde k výraznému snížení provozních nákladů.

Podmíněné, navazující nebo související stavební akce, záměry, projekty (ÚK i cizí):

Předpokládaný termín dokončení a vyúčtování akce:

31. 12. 2025



Předpoklad zapojení fondu investic či rezervního fondu organizace:

ANO NE

Částka v Kč:

7 986 000,00

Zdůvodnění, proč se nepředpokládá zapojení fondů: 

V případě investice vyčíslení roční výše odpisů:

798 600 Kč

Priorita organizace:  

urgentní

Fotodokumentace a jiné přílohy:

1. Přehled stávajících vícemístných automobilů.pdf

Datum zpracování: Zpracovatel:

17. 10. 2024 Capiali Radka (3603_capiali.r)

 Capiali Radka (3603_capiali.r)

Svodný odbor

Stanovisko k trvalé udržitelnosti záměru:

Odbor SV podporuje předmětný projetový záměr. V rámci přípravy návrhu rozpočtu na rok 2025, bylo s p.o. řešeno využití 
hospodářského výsledku. Jednou z dalších možností bylo využití prostředků na pořízení 6ti ks vícemístných automobilů. K 
danému p.o. zašle žádost ve věci převodu prostředků z provozu na účelový příspěvek za účelem pořízení 6ti ks 
vícemístních vozidel. Společně se žádostí p.o. předloží stav svého vozového parku (vozidlo, rok výroby, stav ujetých 
kilometrů, náklady na opravy). Źádost bude následně projednána v orgánech kraje.

Priorita Svodného odboru:  

běžná

Datum: Doporučení: 

17. 10. 2024 Doporučuji  Lafková Petra (lafkova.p)

Odbor regionálního rozvoje

Stanovisko k zapojení dotačních prostředků a souladu s PRÚK:

v souladu s PRUK

Datum: Doporučení: 

22. 10. 2024 Doporučuji  Černá Renata (cerna.r)

Svodný odbor

Stav záměru: Stav realizace:

Schváleno Zásobník záměrů

Datum:

22. 10. 2024

22. 10. 2024 - 13:36





PROJEKTOVÝ ZÁMĚR

Žádost

Číslo organizace: Zkratka svodného odboru: Číslo projektového záměru:

3603 SV PZ_000302/2024

Název akce:

CSP Litoměřice, p. o. - Pořízení 6ti kusů elektromobilů pro zařízení CSP

Stavební akce IT technika Ostatní akce

Kdo realizuje projektový záměr:

Krajský úřad Ústeckého kraje (investiční záměr)

Příspěvková organizace (finanční záměr)

Zapojení finančních zdrojů mimo 
rozpočet kraje - dotace

Žádost o vyhledání dotačního 
zdroje

Generují se energetické úspory

Místo akce (adresa, další upřesnění):

CSP ředitelství-Dlouhá 75, 410 02 Lovosice
DSP Chotěšov-Libochovická 166, 410 02 Chotěšov
DUT LTM-U Trati 2041/3, 412 01 Litoměřice
DD Libochovice-Vrchlického 574, 411 17 Libochovice
DD Čížkovice-Jiráskova 1,Čížkovice
DSP Skalice-Skalice 44, 412 01 LTM

Název předkladatele záměru: IČ předkladatele záměru:

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 00080195

Sídlo předkladatele záměru:

Dlouhá 362/75, Lovosice 410 02

Věcný obsah záměru, podrobný popis cílového stavu, včetně rozsahu akce (rozměry, počty), ze kterého bude možno 
odvodit výši předpokládaných nákladů:

Pořízení 6ti kusů elektromobilů pro operativní potřeby zařízení CSP včetně nabíjecích stanic.

Zdůvodnění nezbytnosti záměru, cíle a přínosy (havarijní stav, KHS, EA, atd.):

Současný stav automobilů je nevyhovující. Mají vysoké provozní náklady a jejich stáří se blíží 20ti letům. Jejich další 
provozování je vysoce nerentabilní. Nahrazení stávajících automobilů elektromobily výrazně sníží provozní náklady. 

Typ výdajů:

kapitálové

Předpokládané celkové náklady bez 
DPH:

Předpokládané celkové náklady vč. 
DPH:

7 500 000,00 9 075 000,00

Zdůvodnění, proč se nepředpokládá dotace:

Přesun provozních prostředků do FI

Stav připravenosti akce (studie, projektová dokumentace, stavební povolení, apod.):  

Projektový záměr

Vliv na provozní náklady (úspory, zvýšení provozních nákladů včetně jejich krytí):

Pořízením nových automobilů dojde k výraznému snížení provozních nákladů.

Podmíněné, navazující nebo související stavební akce, záměry, projekty (ÚK i cizí):

Předpokládaný termín dokončení a vyúčtování akce:

31. 12. 2025



Předpoklad zapojení fondu investic či rezervního fondu organizace:

ANO NE

Částka v Kč:

9 075 000,00

Zdůvodnění, proč se nepředpokládá zapojení fondů: 

V případě investice vyčíslení roční výše odpisů:

907 500 Kč

Priorita organizace:  

urgentní

Fotodokumentace a jiné přílohy:

1. Přehled stávajících osobních automobilů.pdf

Datum zpracování: Zpracovatel:

17. 10. 2024 Capiali Radka (3603_capiali.r)

 Capiali Radka (3603_capiali.r)

Svodný odbor

Stanovisko k trvalé udržitelnosti záměru:

Odbor SV podporuje předmětný projektový záměr. V rámci přípravy návrhu rozpočtu p.o. na rok 2025 bylo řešeno využití 
hospodářského výsledku. Jednou z možnosti použití je převod prostředů z provozu do účelového příspěkvu na pořízení 6ti 
ks. elekteromobilů. Organizace společně se žádostí v dané věci, předloží stav svého vozového parku (vozidlo, rok výroby, 
stav ujetých km, informaci o tom, jaké jsou náklady na opravy vozového parku).

Priorita Svodného odboru:  

běžná

Datum: Doporučení: 

17. 10. 2024 Doporučuji  Lafková Petra (lafkova.p)

Odbor regionálního rozvoje

Stanovisko k zapojení dotačních prostředků a souladu s PRÚK:

v souladu s PRUK

Datum: Doporučení: 

22. 10. 2024 Doporučuji  Černá Renata (cerna.r)

Svodný odbor

Stav záměru: Stav realizace:

Schváleno Zásobník záměrů

Datum:

22. 10. 2024

22. 10. 2024 - 13:38





PROJEKTOVÝ ZÁMĚR

Žádost

Číslo organizace: Zkratka svodného odboru: Číslo projektového záměru:

3603 SV PZ_000303/2024

Název akce:

CPS Litoměřice, p. o. - Pořízení systému generálního klíče pro DD Libochovice

Stavební akce IT technika Ostatní akce

Kdo realizuje projektový záměr:

Krajský úřad Ústeckého kraje (investiční záměr)

Příspěvková organizace (finanční záměr)

Zapojení finančních zdrojů mimo 
rozpočet kraje - dotace

Žádost o vyhledání dotačního 
zdroje

Generují se energetické úspory

Místo akce (adresa, další upřesnění):

 DD Libochovice

Název předkladatele záměru: IČ předkladatele záměru:

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 00080195

Sídlo předkladatele záměru:

Dlouhá 362/75, Lovosice 410 02

Věcný obsah záměru, podrobný popis cílového stavu, včetně rozsahu akce (rozměry, počty), ze kterého bude možno 
odvodit výši předpokládaných nákladů:

V souladu s novelou Zákona o požární ochraně č. 133/1985 Sb. ve znění pozdějších předpisů je nutné pro připojení na 
PCO vybavit objekt DD Libochovice systémem generálního klíče.

Zdůvodnění nezbytnosti záměru, cíle a přínosy (havarijní stav, KHS, EA, atd.):

Naplnění legislativních požadavků

Typ výdajů:

kapitálové

Předpokládané celkové náklady bez 
DPH:

Předpokládané celkové náklady vč. 
DPH:

2 600 000,00 2 912 000,00

Zdůvodnění, proč se nepředpokládá dotace:

Přesun provozních prostředků do FI

Stav připravenosti akce (studie, projektová dokumentace, stavební povolení, apod.):  

Soutěžíme projektovou dokumentaci

Vliv na provozní náklady (úspory, zvýšení provozních nákladů včetně jejich krytí):

žádný

Podmíněné, navazující nebo související stavební akce, záměry, projekty (ÚK i cizí):

Předpokládaný termín dokončení a vyúčtování akce:

31. 12. 2025

Předpoklad zapojení fondu investic či rezervního fondu organizace:

ANO NE

Částka v Kč:



2 912 000,00

Zdůvodnění, proč se nepředpokládá zapojení fondů: 

V případě investice vyčíslení roční výše odpisů:

194 134 Kč

Priorita organizace:  

urgentní

Fotodokumentace a jiné přílohy:

Datum zpracování: Zpracovatel:

17. 10. 2024 Capiali Radka (3603_capiali.r)

 Capiali Radka (3603_capiali.r)

Svodný odbor

Stanovisko k trvalé udržitelnosti záměru:

Odbor SV podporuje předmětný projektový záměr. Pořízením generálního klíče v DD Libochovice bude p.o. plnit 
požadavky HZS. K financování akce p.o. použije volné prostředky z hospodářského výsledku. K danému bude doručena 
žádost o převod prostředků z provozu do účelového příspěvku, kteoru projednají orgány kraje. 

Priorita Svodného odboru:  

urgentní

Datum: Doporučení: 

17. 10. 2024 Doporučuji  Lafková Petra (lafkova.p)

Odbor regionálního rozvoje

Stanovisko k zapojení dotačních prostředků a souladu s PRÚK:

nerelevantní

Datum: Doporučení: 

22. 10. 2024 Nerelevantní  Černá Renata (cerna.r)

Svodný odbor

Stav záměru: Stav realizace:

Schváleno Zásobník záměrů

Datum:

22. 10. 2024

22. 10. 2024 - 13:35


